TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da 2ª Vice-Presidência

PORTARIA TRT.SEGP N. 3, DE 3 DE JANEIRO DE 2022

A  DESEMBARGADORA  2a  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, resolve

CONVOCAR

O MM. Juiz VITOR SALINO DE MOURA EÇA, Titular da 12a Vara do
Trabalho de Belo Horizonte, para, do dia 1o de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de
2023,  assumir  o  cargo  de  Coordenador  Acadêmico  da  Escola  Judicial  no  biênio
2022/2023.

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2022.

ROSEMARY DE OLIVEIRA PIRES AFONSO
Desembargadora 2a Vice-Presidente

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 3, de 3 de janeiro de 2022. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3381, 30 dez. 2021. Caderno Administrativo p. 2. Caderno Judiciário, p. 1.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial